B-1
B
圧
力
ト
ラ
ン
ス

実物大
10.3
(0.41)
0.6
(0.03)
2.7
(0.11)
6.1
(0.24)
4.1
ø(0.16)
0.3
(0.01)
(P2)
B-2
注文例： PXCPC-030GV、 30 psigゲージ圧範囲小型圧力センサー、90 mV出力 @ 12 Vdc.
PXCPC-015AV、 15 psia絶対圧力範囲小型圧力センサー、90 mV出力 @ 12 Vdc.
PXCPC-001DV、 1 psid差圧範囲小型圧力センサー、18 mV出力 @ 12 Vdc.
 ご注文： 価格と詳細についてはjp.omega.com/pxcpcをご覧ください
                       レンジ
  psi bar 型番 説明
 ゲージ圧
  0～4 inH2O 0～10 mb PXCPC-004WCGV 4 inH2O小型圧力センサー
  0～10 inH2O 0～25 mb PXCPC-010WCGV 10 inH2O小型圧力センサー
  0～1 psi 0～69 mb PXCPC-001GV 1 psig小型圧力センサー
  0～5 0～345 mb PXCPC-005GV 5 psig小型圧力センサー
  0～15 0～1 bar PXCPC-015GV 15 psig小型圧力センサー
  0～30 0～2 PXCPC-030GV 30 psig小型圧力センサー
  0～60 0～4 PXCPC-060GV 60 psig小型圧力センサー
  0～100 0～7 PXCPC-100GV 100 psig小型圧力センサー
  0～150 0～10 PXCPC-150GV 150 psig小型圧力センサー
 絶対圧力
  0～15 0～1 bar PXCPC-015AV 15 psia小型圧力センサー
  0～30 0～2 PXCPC-030AV 30 psia小型圧力センサー
  0～60 0～4 PXCPC-060AV 60 psia小型圧力センサー
  0～100 0～7 PXCPC-100AV 100 psia小型圧力センサー
  0～150 0～10 PXCPC-150AV 150 psia小型圧力センサー
 差圧
  0～4 inH2O 0～10 mb PXCPC-004WCDV 4 inH2O小型圧力センサー
  0～10 inH2O 0～25 mb PXCPC-010WCDV 10 inH2O小型圧力センサー
  0～1 psi 0～69 mb PXCPC-001DV 1 psid小型圧力センサー
  0～5 0～345 mb PXCPC-005DV 5 psid小型圧力センサー
  0～15 0～1 bar PXCPC-015DV 15 psid小型圧力センサー
  0～30 0～2 PXCPC-030DV 30 psid小型圧力センサー
  0～60 0～4 PXCPC-060DV 60 psid小型圧力センサー
  0～100 0～7 PXCPC-100DV 100 psid小型圧力センサー
  0～150 0～10 PXCPC-150DV 150 psid小型圧力センサー
 付属品
 CX136-4                  コネクターの4ピンプッシュ
DP41-Sひずみゲージインジケーター。実物よ
り小さめ詳細についてはjp.omega.com/dp41-s